
زندگی دوباره »دختر کم  حرف«

فیلم سینمایی »دختر کم  حرف« محصول 2022 
ایرلند از جمله آثار مهم جریان جشنواره ای سینمای 
اروپا در سال جاری است که به تازگی منتشر شده 
است. نویسنده و کارگردان این فیلم، کالم بیرید 
فیلم ساز جوان سینمای ایرلند است که پیش از 
این آثار مستند و کوتاهی ساخته بود، اما با »دختر 
کم  حرف« برای نخستین بار مورد توجه قرار گرفت.

قصه این فیلم در ژانر درام در دهه 1980 میلادی 
می گذرد و درباره دختری به نام »کای« است که 
والدین او تصمیم می گیرند به علت بارداری مادر 
»کای«، او را برای مدتی نزد یکی از اقوام بفرستند. 
او در خانه جدید خود برای نخستین بار طعم توجه و 

محبت را می چشد و به رازی پی می برد.
کاترین کلینچ، کری کرولی و اندرو بنت بازیگران 
اصلی »دختر کم  حرف« از سینمای ایرلند آمده اند 

و چندان مشهور نیستند.

ــت و  »دخــتــر کــم  حـــرف« فیلمی خــانــوادگــی اس
روایتی آرام دارد؛ اگرچه مخاطب در هر لحظه 
ــوع اتفاق نــاگــواری را می کشد.  آن، انتظار وق
ــرای مخاطب دارد و از  فیلم غافلگیری هایی ب
شخصیت پردازی خوبی بهره می برد. کارگردان 
قاب هایی سینمایی  و چشم نواز و میزانسن هایی 

پرمعنا برای اثر خود تدارک دیده است.
فیلم »دختر کم  حرف« در جشنواره برلین 2022 
شرکت داشت و در بخش نسل این جشنواره، جایزه 
برد. این فیلم از آن جا که بیشتر به زبان ایرلندی 
ساخته شده، برای دریافت اسکار بهترین فیلم 
بین المللی امکان رقابت یافت و به عنوان نماینده 
ایرلند به اسکار معرفی شد. نمره 7.7 از کاربران 
ــی و امتیاز 100 درصــد از منتقدان  آی ام دی بـ
متاکریتیک نشان می دهد که »دختر کم  حرف« از 
شانس خوبی برای نامزدی اسکار برخوردار است 
و حتی می تواند نیم  نگاهی به کسب این جایزه 

داشته باشد.
این فیلم سینمایی که به تازگی منتشر شده، در نماوا 

و سایت های دانلود در دسترس قرار دارد.
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حمید لــولایــی همزمان بــا دو 
ســریــال در تــلــویــزیــون حضور 
خــواهــد داشــــت. او یــکــی از 
بازیگران سریال »جــزر و مد« 
است که از شنبه پخش آن در 

شبکه 2 آغاز شده و از چهارشنبه نیز با سریال 
کمدی »نقطه سر خط« به آی  فیلم می آید.

حسین یــاری از فــردا بــا فیلم 
ــت« ساخته  ــارس ــخ کــمــدی »ب
ــی بــه سینما  ــاب ــی مــســعــود اط
می آید. او و پژمان جمشیدی 
بازیگران اصلی فیلم هستند و 

امیرحسین آرمان، هادی کاظمی، رضا بهبودی 
و ایمان صفا نیز در »بخارست« حضور دارند.

رضا داوودنژاد این روزها با فیلم 
»بیرو« به کارگردانی مرتضی 
مــیــرزایــی حضور  علی عباس 
موفقی در گیشه نـــدارد. این 
فیلم که از 11 آبان   اکران شده، 
فعلا حدود 44 میلیون تومان فروش و همچنین 

هزار و 392 مخاطب داشته است.

انوش معظمی به تسنیم گفته 
است که قــرار بــوده نقش یکی 
از شخصیت های منفی سریال 
»جیران« را ایفا کند، اما تداخل 
آن با سریال »حکم رشد« سعید 
نعمت ا... که تولید آن به سرانجام نرسید، باعث 

شد در »جیران« بازی نکند.

چهره ها و خبر ها

ســعــیــد ســهــیــلــی قــصــد دارد 
ــدش »ســـاطـــور« را  ــدی فیلم ج
جلوی دوربین ببرد. این فیلم 
سینمایی که در انتظار دریافت 
مجوز ساخت اســـت، در ژانــر 
کمدی تولید می شود. سهیلی آخرین  بار سال 
1400 با کمدی »گشت 3« روی پــرده سینما 

حضور داشت.

ــاره کیفیت  مهوش وقــاری درب
ســریــال هــای تلویزیون بــه آنا 
گفت که اکثرا فیلم نامه جذابی 
ــراری  ــک نـــدارنـــد و نــقــش هــا ت
هستند. وقاری همچنین گفت 

پس از تماشای اثری که به او پیشنهاد شده بوده، 
احساس می کند شانس آورده که نپذیرفته است.

ــا در  ــن روزهـ مــهــران رجــبــی ای
مقام مجری، همزمان دو برنامه 
»خودمونی« و »پیرانه سر« را از 
3 و سلامت روی آنتن  شبکه 
دارد. به گــزارش پارسینما، او 

به عنوان بازیگر نیز با »آزادی مشروط« اثر مسعود 
ده نمکی در شبکه یک حضور دارد.

هادی حجازی فر این روزها به واسطه سریال »پوست 
»نعیم  نقش  و  محمودی  جمشید  ساخته  شیر« 
مولایی«، با یکی از بهترین بازی های کارنامه  خود در 
مدیوم نمایش خانگی دیده می شود. او چهارشنبه 
با مجموعه پرمخاطب »زیرخاکی« ساخته جلیل 
سامان به شبکه آی فیلم می آید و چند روز قبل نیز 
نسخه غیرقانونی فیلم »بی همه چیز« ساخته محسن 
قرایی در فضای مجازی منتشر شد. بازی حجازی فر 
در فیلم قرایی و سریال سامان جزو بازی های خوب 
و تحسین شده اوست. به بهانه انتشار همزمان این 
سه فیلم و سریال، نگاهی داشتیم به حضور متفاوت 

هادی حجازی فر در این آثار.

2 تصویر تلخ و شیرین	 
یکی از نقش های اصلی سریال »پوست شیر« را 
هادی حجازی فر ایفا کرده است. او نقش »نعیم« 
مردی که 15 سال از عمرش را در زنــدان سپری 
ــرده و دختر جوانش قربانی کینه دشمنان او  ک
شده، برعهده دارد. »نعیم« نقش دشواری است و 

حجازی فر در این نقش حضور تحسین آمیزی 
دارد. او ابتدای سریال شخصیت آرام و 

افسرده »نعیم« را به نمایش گذاشت و 
پس از قتل دخترش، شوک ناگهانی این 

اتفاق و بار روانی فراوان آن را با رفتارها 
و احساساتش نشان داد. حجازی فر 
در قسمت های اخیر که خشم »نعیم« 

لبریز شده نیز کاملا در جلد یک 
و  عصبی  شخصیت 

مـــردی کــه دچــار 
شده  فروپاشی 

و چیزی برای 
از دست دادن 
ــرو  نــــــدارد، ف

رفته است. هادی حجازی فر بازی بسیار باورپذیری 
دارد، بنابراین موفق می شود تماشاگر را کاملا تحت 
تاثیر قرار بدهد و او را با کاراکتر »نعیم« همراه کند. 
حجازی فر بازیگر توانمندی است و در ژانر کمدی 
نیز مورد توجه مخاطب بوده است. او در فصل اول 
»زیرخاکی« نقش یک افسر نیروی هوایی را برعهده 
داشت. این شخصیت از نظر هوش، زیرکی، جسارت 
و شجاعت درست نقطه مقابل کاراکتر ساده لوحی 
مانند »فریبرز« بود و رابطه این دو بــرادر جذاب و 
بامزه از آب درآمــد. این بازیگر در »زیرخاکی«، از 
جدیت چهره خود برای ایجاد لحظات کمدی خوب 
استفاده کرده و با ایفای نقش پدر »فریبرز« نیز با دو 

نقش متفاوت در سریال ظاهر شده است.

جایگزین خوب شهاب حسینی	 
فیلم »بی  همه چیز« سال 99 در جشنواره فجر 
رونمایی و آذر 1400 اکــران شد. پس از گذشت 
تقریبا یک سال، این فیلم هنوز در سینمای آنلاین 
به نمایش درنیامده و به تازگی نسخه غیرقانونی 
آن منتشر شــده اســت. هــادی حجازی فر در این 
فیلم نقش دهدار یک روستای محروم را بازی کرده 
است. نقشی که ابتدا قرار بود شهاب حسینی آن 
را ایفا کند، اما با انصراف او، حجازی فر جایگزین 
شد. نمی دانیم شهاب حسینی در نقش 
این شخصیت چه می کرد، اما هادی 
حجازی فر به خوبی از پس ایفای 
ــد، بــه طـــوری کــه جای  ــرآم نقش ب
ــن کــه ای کاش  حسرتی بـــرای ای
شــهــاب حسینی را در قــالــب این 
کاراکتر می دیدیم، باقی نگذاشت. 
ــود، امــا  ــب ــدی ن ــم ــز« ک ــی »بـــی هــمــه چ
ــدار،  شخصیت چاپلوس و دو روی ده
شیرینی هایی داشت که مخاطب را به 
خنده می انداخت و حجازی فر 
با ظرافت، رگه هایی از این 
بامزگی را در بازی خود 

حفظ کرد.

پخش اینترنتی جام جهانی 
با صدا و تصویر تلویزیون!

 فیلیمو و نماوا مسابقات جام جهانی را 
از طریق خروجی شبکه های 3 و ورزش پخش می کنند

در آستانه آغــاز مسابقات جــام جهانی 
این  نمایش  ضوابط  فوتبال،   2022
مسابقات از طریق پلتفرم های وی اودی 
اعلام شد. در اطلاعیه ای که بعد از ظهر 
ــروز توسط سازمان تنظیم مقررات  دی
رسانه های صــوت و تصویر فراگیر در 
ــرا( منتشر شد،  ــات فضای مــجــازی )س
و  فیلیمو  نظیر  وی اودی  پلتفرم های 
نماوا که تحت نظارت ساترا )وابسته به 
ــرای پخش  ــرار دارنـــد، ب صداوسیما( ق
تصاویر  از  می توانند  تنها  مسابقات، 
خروجی شبکه های 3 و ورزش سیما 
استفاده کنند. در این اطلاعیه، هدف 
ساترا از برقراری این ضابطه، »حمایت 
از رسانه های صــوت  و تصویر فراگیر« 
ــاس پیگیری  ــت. بر اس ــلام شــده اس اع
ــاره  ــرای توضیح بیشتر درب خــراســان ب
و  جانبی  برنامه های  پخش  احتمال 
استفاده از گزارشگر اختصاصی برای 
پخش مسابقات در پلتفرم ها، این توضیح 
از سوی ساترا در اختیار خراسان قرار 
گرفت: »قاب اختصاصی به پلتفرم ها 

شامل محتوای پخش زنده شبکه های 
3 و ورزش سیماست و به صورت زنده، 
صوت و تصویر شبکه های 3 و ورزش سیما 
که صداوسیما رایت آن را از فیفا خریداری 
کرده است از طریق این قاب اختصاصی 
قابل پخش است. اگر پلتفرمی بخواهد 
ضمن استفاده از امکان قاب اختصاصی 
پخش زنده صداوسیما، اقدام به تولید 
برنامه با حضور کارشناسان  کند، نیازمند 
ــورای صــدور مجوز  دریافت مجوز از ش

ساتراست.«

خبری 	  اختصاصی  گــزارشــگــر  از 
نیست؟

ــف مــی تــوان گفت در طول  ــن وص بــا ای
مسابقات جام جهانی 2022 قطر، آن چه 
مخاطبان داخلی می توانند از پلتفرم های 
وی اودی ببینند، همان چیزی است که 
تلویزیون نیز پخش می کند. این خروجی 
شامل لوگو، زیرنویس و احتمالًا تبلیغات 
سامانه های پیامکی صداوسیما خواهد 
بود. بنابراین این پلتفرم ها حق پخش 
این مسابقات از طریق خریداری قانونی 
یا استفاده غیرقانونی از سیگنال ها را 
ندارند. این در حالی است که مدت هاست 
پلتفرم های وی اودی به پخش مسابقات 
مختلف فوتبال خارجی با استفاده از 
فید کلیر )تصاویر بدون لوگوی شبکه 3 
یا ورزش( می پردازند. به علاوه این که با 
توجه به عبارت »صوت و تصویر شبکه های 
3 و ورزش سیما«، به نظر نمی رسد در 
نهایت پلتفرم ها اجــازه پخش صدای 
گزارشگر اختصاصی را داشته باشند. در 
صورتی که سازمان صداوسیما بر اجرای 
دقیق این دستورالعمل اصــرار داشته 
باشد، امیدی به پخش صدای گزارشگران 
سابق تلویزیون روی مسابقات جام جهانی 
ــت بــرای  ــه گفته می شد ممکن اس -ک
گزارش مسابقات به تلویزیون بازگردند 
- وجود ندارد و مخاطبان باید با صدای 
پیمان یوسفی و جواد خیابانی  مسابقات 
را ببینند. در عین حال پلتفرم ها می توانند 
پیش و پس از پخش مسابقات و بین دو 
نیمه،  از طریق برنامه های اختصاصی از 
بینندگان میزبانی کنند که این امر مزیت 

نسبی آنان خواهد بود.

مائده کاشیان

فیلم روز

مصطفی قاسمیان


